
Core Discovery Library Liaisons Fall 2010 

8/12/2010 

 

Course 

numbers 

fall/ 

spring 

Course 

Name 

# of  

Sec-

tions 

Liaison 

Librarian  

Librarian email Instructor Instructor e-mail 

Core 

102/153  

Race 

Ethnicity 

and 

Identity 

 

2 Rami Attebury 

 

rattebur@uidaho.edu Matt Sowder 

 

Sowder@uidaho.edu 

 

Core 

104/154 

Contem-

porary 

American 

Ex-

perience 

1 Rami Attebury 

 

rattebur@uidaho.edu Doug Heckman 

 

dbheckman@gmail.com 

 

Core 

105/155 

The 

Monsters 

We Make 

2 Kristin Henrich khenrich@uidaho.edu 

 

Matt Wappett 

Ivan Peterson 

Wappett@uidaho.edu 

ivan@uidaho.edu 

 

Core 

106/156 

The New 

Wild West 

2 Nancy Sprague nsprague@uidaho.edu Steve Yoder 

Aaron Schab 

 

 syoder@uidaho.edu 

aschab@uidaho.edu  

 

Core 

110/160 

Sex and 

Culture 

5 Diane Prorak prorak@uidaho.edu  Jean Henscheid 

Elizabeth Sloan 

Steve Yoder 

Justin Barnes 

 jeanh@uidaho.edu 

esloan@uidaho.edu 

syoder@uidaho.edu 

justinbarnes@vandals.uidaho.edu 

 

Core 

112/162 

Feel the 

Groove 

3 Jeremy Kenyon jkenyon@uidaho.edu  Dick Wilson 

Jonathan Gerber 

dickwils@uidaho.edu 

jgerber@uidaho.edu 
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Core 

113/163 

Globaliza-

tion 

4 Jeremy Kenyon jkenyon@uidaho.edu  Ken Faunce 

Sayantani 

Dasgupta 

Bob Goodrich 

Kfaunce@uidaho.edu 

sdasgupta@uidaho.edu 

rgoodrich@uidaho.edu 

 

 

Core 

114/164 

Under-

standing 

Media 

2 Robert Perret  

 

rperret@uidaho.edu 

 

Carl Mickelsen carlm@uidaho.edu 

 

Core 

116/166 

The 

Sacred 

Journey 

5 Rochelle Smith rsmith@uidaho.edu  Ivan Peterson 

Sharon Kehoe 

Sayantani 

Dasgupta 

Rodney Frey 

 

 ivan@uidaho.edu 

skehoe@uidaho.edu 

sdasgupta@vandals.uidaho.edu 

rfrey@uidaho.edu 

 

Core 

117/167 

The 

Movies, 

the World 

and You 

3 Kristin Henrich khenrich@uidaho.edu 

 

Denise Bennett 

Doug Habib 

Russell Meeuf 

 

deniseb@uidaho.edu 

dhabib@uidaho.edu 

meeu0846@pacificu.edu 

 

 

Core 

119/169 

Sports and 

American 

Society 

4 Nancy Young nyoung@uidaho.edu Justin Barnes 

Sharon Stoll 

Steve Yoder 

sstoll@uidaho.edu 

justinbarnes@uidaho.edu 

syoder@uidaho.edu 

 

 

Core 

120/170 

Art, 

Artists 

and 

Madness 

3  Nancy Young nyoung@uidaho.edu  Jamie Nekich 

Elizabeth Sloan 

  

Nekich@uidaho.edu 

esloan@uidaho.edu 

 

 

Core121/

171 

Shared 

Places 

1 Rochelle Smith rsmith@uidaho.edu  Georgia Johnson georgiaj@uidaho.edu 

Core 

122/172 

What is 

Normal 

anyway? 

1 Kristin Henrich khenrich@uidaho.edu  Matt Wappett wappett@uidaho.edu 
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Core 

123/173 

Riddles 

and 

Paradoxes 

2 Robert Perret rperret@uidaho.edu 

 

Steve Peterson 

Jan Rauk 

 

stevenp@uidaho.edu 

jrauk@uidaho.edu 

 

 

 

Core 

125/175 

The Earth 

and Our 

Place on it 

5 Nancy Sprague 

Breanna Weston 

nsprague@uidaho.edu Darin Saul 

Bob Goodrich 

Ed Krumpe 

Adam Sowards 

 

dsaul@uidaho.edu 

rgoodrich@uidaho.edu 

ekrumpe@uidaho.edu 

asowards@uidaho.edu 

 

Core 

126/176 

Shaping 

the World: 

Science, 

Tech-

nology, 

and 

Society 

 

1  Jeremy Kenyon  jkenyon@uidaho.edu  Jim Gregson jgregson@uidaho.edu 

 

 

Core 

129/179 

 

War and 

the Virtual 

World 

 

2 Diane Prorak prorak@uidaho.edu  Doug Habib 

Victoria Arthur 

dhabib@uidaho.edu 

varthur@uidaho.edu 

 

 

Core 

131/181 

Energy 

and Ethics 

4 Diane Prorak prorak@uidaho.edu  Julia Parker 

 

jdparker@uidaho.edu 

 

 

Core 

132/182 

On Flight 1 Nancy Sprague nsprague@uidaho.edu  Judy Parrish jparrish@uidaho.edu 
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